
 
 

 

JAVA  E  KOLLOKUIUMEVE  TË  PARA,  AFATI  PRILL  2025 

(Viti  parë) 

 

 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Data Ora Salla Profesori 

E hënë  Gjuhë Angleze II 07.04.2025 17:00 -17:45    35   Valentina Vokshi 

E martë  Komunikimi dhe mardhënie 

 me publikun 

01.04.2025 17:00 -17:45 33  Hana Gashi 

E mërkurë   Sistemi doganore 02.04.2025 17:00 -17:45   24 Fadil Lekaj 

E enjte  Ndërmarrësia 03.04.2025 17:00 -17:45   24  Luljeta Aliu 

E premte   Kontabiliteti   11.04.2025 17:00 -17:45 24   Fiknete Bejta 

 

 

Vërejtje: Në rast të ndryshimit të orarit ne do tju njoftojmë me kohë! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JAVA  E  KOLLOKUIUMEVE  TË  PARA,  AFATI  PRILL  2025 

(Viti  dytë) 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Data Ora Salla Profesori 

E hënë  Transport ndërkombëtar 07.04.2025 17:00 -17:45   35  Sabri Klaiqi 

E martë  Procedurat administrative 

 doganore 

08.04.2025 17:00 -17:45   33  Sabri Klaiqi 

Fitore Mehmeti 

E mërkurë E drejta e konkurrencës 02.04.2025 17:00 -17:45   24 Fadil Lekaj 

E enjte Financat ndërkombëtare 03.04.2025 17:00 -17:45 24  Selbije Memeti 

 Sherif Gashi 

E premte  Punë praktike në shpedicion 

Vërejtje: Në rast të ndryshimit të orarit ne do tju njoftojmë me kohë! 



 
 

 

JAVA E KOLLOKUIUMEVE TË  PARA,  AFATI  PRILL 2025 

(Viti  tretë) 

 

Dita e 

mbajtjes së 

ligjeratave 

Emri i lëndës Data  Ora Salla Profesori 

E hënë  Marketingu ndërkombëtar 07.04.2025 17:00 -17:45 35  Hana Gashi 

E martë Logjistika 08.01.2025 17:00 -17:45 24  Selbije Memeti 

 Haqif Arifi 

E mërkurë Menaxhimi Financiar 09.01.2025 17:00 -17:45   35   Sherif Gashi 

E enjte      

E premte      

 

 

 

Vërejtje: Në rast të ndryshimit të orarit ne do tju njoftojmë me kohë! 


